
Quan�té Produit Composi�on
1 Kit Alimentaire 7 dose�es Sauce Salade, 7 dose�es Ketchup, 7 dose�es Moutarde, 10 dose�es Sel, 10 dose�es Poivre, 10 dose�es Sucre, 7 The Murayfield 

Emballe.
1 GIRARD MADOUX Vin Blanc Savoie Chignin Con�ent des Sulfites.
1 LA TASSE Café pur arabica 250g Café 100% arabica
1 ANDROS Dessert pomme nature sans sucre ajouté 730gPommes (purée et purée concentrée) 99. 9%. jus concentré d'acérola. 
1 CASINO Barres de céréales chocolat noir 125g Sirop de glucose - morceaux de chocolat noir 13% (pâte de cacao* - sucre - beurre de cacao*) - riz 11% (farine et amidon) - maïs 10,5% - farine de 

BLÉ 6,5% - flocons d'AVOINE 5,5% - huile de tournesol - chocolat noir granulé 3% ( sucre - pâte de cacao* - beurre de cacao* - arôme naturel de 
vanille  - émulsifiant : lécithines de SOJA) - flocons de SEIGLE 2% - stabilisant : sorbitols - cacao maigre en poudre* - sucre - dextrose - mal de BLÉ - 
sel - GLUTEN de  BLÉ - an�oxydant : extrait riche en tocophérols - extrait de malt d'ORGE - émulsifiant : lécithines de SOJA - arôme naturel de 
NOISETTE. *Cer�fié Rainforest Alliance. Allergènes : céréales contenant du gluten, soja, fruit à coque

1 TERRE DE L'ALPE Biscuits Apéri�fs Abondance et Oignons 110gFarine de blé, Beurre, Abondance AOP(10%), oignon fris (8%), Lait en poudre, Farine de riz, Jaune d'œuf, sel, sucre, sel de Camargue, poivre. 
Allergènes : Blé, Beurre, Abondance  Lait, riz, Jaune d'œuf.

1 TERRE DE L'ALPE Confiture d'abricot Bio 370g abricot*. sucre*. pec�ne. 55 g de fruit pour 100 g - teneur totale en sucre 60 g pour 100 g. *Produit issu de l’agriculture biologique
1 LU Granola chocolat au lait 200g Farine de BLE 47 %. chocolat au LAIT 29 % [sucre. pâte de cacao. beurre de cacao. lactosérum en poudre (de LAIT). LAIT écrémé en poudre. graisses 

végétales (karité. palme en propor�ons variables). BEURRE pâ�ssier. émulsifiants (lécithine de SOJA. E476). lactose (de LAIT). arôme]. huiles 
végétales (palme. noix de coco). sucre. sirop de sucre. son de BLE. poudre à lever (carbonate acide de sodium. carbonate acide d'ammonium). sel. 
germes de BLE. acidifiant (acide citrique). PEUT CONTENIR OEUF. FRUITS À COQUE. SÉSAME. 

1 CASINO Kroast Blé Complet rece�e suédoise 225g Farine de BLE complet 45% - farine de BLE - huile végétale (colza) - sucre - levure - extrait de malt d'orge - sel - gluten de BLE - agent de traitement 
de la farine : acide ascorbique

1 LIEBIG Velouté de po�ron 75cl eau,purée de po�ron 31%,caro�e,pomme de terre réhydratée,CRÈME fraîche,sel,extrait de poivre.  Allergènes : Lait. Peut contenir des traces de 
céleri, blé (gluten) et œuf.

1 METRAL Lait de Savoie 1/2 écrèmé 1L LAIT UHT. Allergènes : LAIT.
1 MILKA Chocolat lait noisse�e 100g Sucre. NOISETTES (20%). beurre de cacao. LAIT écrémé en poudre. pâte de cacao. lactosérum en poudre (LAIT). BEURRE concentré. émulsifiant 

(lécithine de SOJA). pâte de NOISETTES. arôme naturel. Cacao : 30% minimum dans le chocolat au LAIT du pays alpin. PEUT CONTENIR AUTRES 
FRUITS À COQUE ET BLÉ. 

1 NUTELLA Pâte à tar�ner noise�e 220g sucre, huile de palme, NOISETTES 13%, LAIT écrémé en poudre 8,7%, cacao maigre 7,4%, émulsifiants : lécithines [SOJA] ; vanilline. Allergènes : Lait 
et dérivés y compris lactose, Fruits à coques et dérivés, Soja et dérivés

1 POULAIN Chocolat en poudre Grand Arôme 250g Condi�onné sous atmosphère protectrice
1 TERRE DE L'ALPE Pur Jus de Pomme trouble de Savoie 1Lpur jus de pomme
1 TERRE DE L'ALPE Terrine de Savoie au Beaufort 180g Viande et foie de porc (France). Beaufort (6%) (LACTOSE). ŒUFS. sel. brandy. épices et arômates. farine de riz. fécule de pomme de terre. LAIT en 

poudre (LACTOSE). sucre. 
1 Kit entre�en 2 Table�es lave vaiselle 10gr, 2 Sacs poubelle 50 L Classique,1 Eponge végétale Tampon vert, 1 Rouleau de papier hygiénique blanc 2 plis, 1 Flacon 

de ne�oyant mul� usage 40ml, 10 Servie�es.
1 SAINT JEAN Ravioli aux girolles poêlées et persil de la Drôme 250gPâte 40%: Semoule de BLE dur de qualité supérieure 29%, OEUFS issus de poules élevées en plein air 9%, eau. (Pourcentages exprimés sur 

l'ensemble du produit). Farce 60% : FROMAGE frais, girolles 9%, champignons de Paris, RICOTTA, chapelure (farine de BLE, sel), huile de tournesol, 
EMMENTAL, fibre de blé, persil 2,4%, BEURRE, extrait de champignons, sel, fibre de plantain, ail, poivre. Peut contenir des traces de : crustacé, 
fruits à coque, poisson, soja

1 CASINO Pe�t Reblochon frui�er AOP 240g LAIT, sel, ferments, présure, colorant : E160b(ii). Allergènes : LAIT.
1 METRAL Beurre de Savoie doux l'Alpage 250g LAIT. 

Allergènes : LAIT
1 Pommes bicolores Bio 4 fruits
1 BONDUELLE Caro�es râpées au citron de Sicile 180g Caro�es (81%), eau, huile de colza, vinaigre d'alcool, sel, sucre, jus de citron de Sicile (0,6%), MOUTARDE de Dijon (eau, graine de MOUTARDE, 

vinaigre d'alcool, sel), extrait de zeste de citron, amidon transformé de pomme de terre, épaississants : gomme xanthane - gomme guar, an�-
oxydant : acide ascorbique, purée d'ail, arôme naturel de poivre. Fabriqué dans un atelier u�lisant également : GLUTEN, CELERI, LAIT, crustacé, 
OEUF, POISSON, SOJA, FRUITS A COQUE. Allergènes : voir ingrédients indiqués en MAJUSCULES

1 TERRE DE L'ALPE Jambon sec de Savoie 90g jambon de porc. sel. conservateur : salpêtre. saccharose. 
1 CASINO Jambon de Paris supérieur - 4 tranches 160g Jambon de porc frais (origine : France) - bouillon (eau, os et viande de porc) -&nbsp; sel - arômes naturels&nbsp; - dextrose - an�oxydants 

:&nbsp;érythorbate de sodium.&nbsp;&nbsp;conservateurs :&nbsp; nitrite de sodium
1 CASINO DÉLICES Coeur fondant Au chocolat noir 2x90g Œufs   - sucre - chocolat noir 18. 5% (pâte de cacao - sucre - émulsifiant : lécithines de soja - arôme) - farine de BLE - beurre - eau - poudre de cacao 

2%. Les informa�ons en majuscules sont des�nées aux personnes intolérantes ou allergiques.. 
2 Orange (pièce)
1 CASINO Spécial sandwich complet 550g Farine complète de BLE (56%). eau. sucre. huile de colza. levure. gluten de BLE. sel. émulsifiants  :  mono- et diglycérides d'acides gras. esters 

mono- et diacétyltartriques des mono- et diglycérides d'acides gras. stéaroyl-2-lactylate de sodium.  dextrose. farine de BLE. conservateur  : 
 propionate de calcium. agent de traitement de la farine  : acide ascorbique. Traces de LAIT. OEUF et   soja. . 

1 PASQUIER Pains au lait x10 350g Farine de BLE 41% - Levain 20% (farine de BLE 11%. eau. sel) - OEUFS frais 11% - Sucre - BEURRE pâ�ssier - Huile de colza -
Levure - LAIT écrémé en poudre (équivalent à 10% de LAIT écrémé recons�tué) - Emulsifiant : mono et diglycérides d'acides gras - Sel - Protéines
de BLE - GLUTEN de BLE - Extrait de caro�e - Arômes - An�oxydant : acide ascorbique - Protéines de LAIT. 

1 Salade sucrine 2 pièces
1 TERRE DE L'ALPE Saucisson sec de Savoie aux Noise�es 200gViande de porc (143g mis en œuvre pour 100g de produit fini). NOISETTES (7g mis en oeuvre pour 100g de produit fini). LACTOSE. sel. saccharose. 

dextrose. épices et plante aroma�que. arômes naturels. conservateurs : nitrate de potassium - nitrite de sodium. ferments. Boyau naturel de porc. 

2 SAVOIE Yaourt brassé nature 125g LAIT* par�ellement concentré. ferments lac�ques. * origine : Savoie (France)
1 Tomme de Savoie IGP 250g Lait, sel, ferment, présure. Allergènes : Lait, produits à base de lait.
1 TERRE DE L'ALPE Viande Séchée de Bœuf 40g Viande de bœuf origine FRANCE. sel. dextrose. saccharose. arômes naturels. conservateurs : nitrite de sodium - nitrate de potassium. Traces 

possibles de FRUITS À COQUE et de LAIT. Valeurs nutri�onnelles pour 100 g : Énergie : 786 kJ / 188 kcal - Ma�ères 
grasses : 3. 7 g dont acides gras saturés : 1. 2 g - Glucides : 0. 8 g dont sucres : 0 g - Protéines : 37 g - Sel : 4. 9 g. 

2 SAVOIE Yaourt des Alpes aux Fruits Rouges 125g LAIT* par�ellement concentré. sucre 8. 8%. fruits : fraise 6% et purée de fraise 4% ou grio�e 6% et purée de cerise 4% ou myr�lle 7% et purée de 
myr�lle 3%. amidon. épaississant : pec�ne. jus concentré de citron. jus concentré de fruits rouges (fraise). jus concentré de caro�e noire (cerise). 
arômes naturels. ferments lac�ques. *origine : Savoie (France)**sans colorant : la couleur de la fraise est apportée par le fruit et le jus concentré 
de fruits rouges. La couleur de la cerise est apportée par le fruit et le jus concentré de caro�e noire. 

1 BONNEL Boeuf bourguignon, pommes de terre, caro�es 330gPomme de terre (France) (30%), Viande de boeuf (Origine France, Isère) (24%), Eau (16%), Caro�es (France) (15%), Vin rouge, Tomate (France), 
Amidon de maïs, Oignons, Os de veau, Sel, Ail, Persil, Huile de tournesol, Lard de boeuf, Panais, Caro�e, Glucose, Oignon, Poireau, Farine de riz 
complet, Sucre de canne brut, Extrait de caramel, Extrait de malt, Romarin, Thym, Laurier, Poivre

1 BONNEL Colin quinoa ratatouille 350g COLIN (POISSON, Alaska) (20%), Poivrons grillés (20%), Quinoa cuit (Eau, Quinoa) (20%), Concassé de tomate (15%), Aubergine grillée (10%), 
Courge�e grillée (10%), Eau, Huile d'olive, Amidon de mais, Sel, Ail, Basilic, Poivre.

2 BONNEL Chili sin carne Bio 350g Riz* (Riz*, Eau) (25%), Concassé de tomate*°, Protéine de SOJA*° (Eau, SOJA*°) (12%), Haricots rouges* (10%), Oignons*, Eau*, Sel, Ail*, Huile de 
tournesol*, Epices Chili (Piment doux*, Cumin*, Tomate*, Origan*, Coriandre*, Oignon*, Paprika fort*, Ail*, Piment de Cayenne*)*, Poivre*, . 
*Ingrédients issus de l'agriculture biologique. °Origine France.

1 BONNEL Poulet sauce curry coco et riz pilaf 350g Riz cuit (36%), Haut de cuisse de poulet (FR) (20%), LAIT de coco (12%), Caro�es (11%), Eau (8%), CREME 12% MG. (LAIT, FR), Oignons, Huile de 
tournesol, Sel, Amidon de mais, Curry, Poivre

1 BONNEL Tar�fle�e 350g Pomme de terre (46%), CREME 12% MG. (LAIT, FR) (19%), REBLOCHON (LAIT, FR) (14%), Lardons (EU) (9%), Oignons, Vin blanc, Amidon mais, Sel, 
Poivre

Box Premium Terroir Savoie 1 personne


